
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690828

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Varnsdorf (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

SKZ REALITY
Třída 9.května 391, Rumburk 408 01
 

Pozemky vhodné pro výstavbu k bydlení ve
Varnsdorfu, okr. Děčín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 169 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Varnsdorf (okres Děčín), Štursova

Pozemky vhodné pro výstavbu k bydlení ve Varnsdorfu, okr.
Děčín

SKZ REALITY nabízí k prodeji investičně zajímavý pozemek ve
Varnsdorfu, který je určen územním plánem pro výstavbu rodinných
domů. Pozemek je mírně svažitý s orientací na jih a je téměř bez
porostů. Přístupný je z ulice Śtursova a jeho plocha předpokládá
možnosti pro 5 -6 domů. Připojení je možné na elektřinu. Další
informace o IS získáte od SKZ REALITY na dotaz.  Cena je určena
za celek. Prodej části pozemků není vyloučen, ale v případě
poptávky na část pozemku bude cena k jednání vyšší. Pro bližší
informace nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 8302

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 8302

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690828

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Varnsdorf (okres Děčín)

Realitní makléř

Mgr. Šmejc Jaroslav
Mobil: +420 603 536 548
jaroslav.smejc@skzreality.cz

2 / 2


